
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Cifia MetroPolitana dl To no

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - lax 01611400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.92/ 2 DEL 26.10.2017

Canone manutenzione-assistenza sito web www.comune maglione to it anno 2017 - Ditta

Progetto lnformatica di A. Scanzio e C. S.a.s. - CIG 2E0207 Al AA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vlsTo il decreto sindacale n, 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che la Ditta Progetto lnformatica di A. Scanzio e C. S.a.s. con sede a Vigliano B.se Via Q. Sella n

45, ha elaborato per questo ufficio il sito web istituzionalel

CONSIDERATO che è necessario stipulare con la ditta sopracitata il contratto per I'assistenza e

manutenzione annuale per la fornitura degli aggiornamenti tecnici, manutenzione software, mantenimento

nome dominio, spazio web, caselle di posta, help desk, continuità operativa, backup e aggiornamenti
legislativi;

VISTA la proposta di contratto di assistenza per I'anno 2017 presentata dalla ditta sopraddetta, per la somma

di Euro 549,00 IVA compresa,

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per I'affidamento

degli incarichi professionali esterni,

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

vlsTA la deliberazione della Giunta comunale n.20 del 29.03.20'17 di approvazione del P.E.G. per l'anno

2017:

VISTO il regolamento comunale per I'otganiz.azione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata alia emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

ta cofietlezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

L DI ACCETTARE il preventivo di spesa proposto dalla Ditta Progetto lnformatica di A. Scanzio e C. S a.s.

con sede a Vigliano B.se Via Q. Sella n 45, per l'assistenza e manutenzione annuale sito internet

istituzionale www.comune.maolione.to. it, come indìcato in narrativa, per I'anno 2017, di Euro 549,00 IVA
compresa - clc 2E0207 Al AA

2. Dt IMPEGNARE la somma di Euro 549,00 lvA compresa al cap. 01.02.1 Voce 140 assistenza
informatica, del bilancio di previsione per I'anno 20'16;

Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di

147 bis del D. Lgs 26712000



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. '15'1, comma 4 e 147 bis, comma 1, O.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

di finanza

Finanziari

DESCRIZIONE IM PORTO INTERVENTO PEG N.

Progetto lnformatica S a.s
Canone contratto manutenzione 549,00

01.02.1 - 140
Segreteria - assistenza informatica

2


